V. 1473 sq. αρ' εἴτε φρένα] Spirantemne me adhuc reperiet (scil. Theseus, qui significatus est nomine ἄνήρ), 'et compotem menitis?' De μιχανειν cum duplici genitivo iuncto vide ad v. 446; de locutione πατορθοῦν φρένα ad v. 1606 sq.

V. 1469. αφεγγές] Tenebras intellego, tempestatum comites, quas precatur chorus ne mali omnis caelites esse velint. DOED.

V. 1470. σοῦ τύχοιμι ex Co-
betti conjectura scripsi pro συντύ-
χοιμι.

Ibid. ἄλαστος ex hoc loco vel maxime appetit non esse ἀνεπί-
λητος, ut veteres grammatici interpetantur, sed ab ἄλαστιν due-
tum et cum nomine ἄλαστος coniunctum significare 'errabundus,
a malo numine sive a furiis agi-
tatus', ut ἄλαστον ἄνδρα idem
fere sit quod ἄνδρα δαιμονῶντα,
Cfr. v. 1672, Fortasse ἄλαστος,
scribendum, ut Oedipus dirarum
auctor dicatur.

V. 1471. ἀκερδῆ χάριν μετ.] Haec est ἀγαρίς χάρις in Aesch.
Soph. Trag. I. 3.

- (άντιστροφή β').)
- XOP.** ιώ, ιώ παῖ, βᾶθι, βᾶθ', ἔτ' εἰ τυγχάνεις
ἄκραν ἐπὶ γύαλον
ἐναλίφ Ποσειδανίω θεῶ
βούθυτον ἐστίαν ἄγιζων, ἵκου. 1480
δὲ γὰρ ξένος σε καὶ πόλισμα καὶ φίλους ἐπαξιοῖ
δικαίαν χάριν παρασχεῖν παθών.
— ἀδσ' ὥναξ.
- ΘΗΣ.** Τίς αὖ παῖς' ὑμῶν κοινὸς ἡχεῖται πτύπος, 1485 1500
σαφῆς μὲν ἀστῶν, ἐμφανῆς δὲ τοῦ ξένου;
μὴ τις Διὸς κεραυνός, οὐ τις ὅμβρια
χάλαξ ἐπιφράξασ; πάντα γὰρ θεῶν
τοιαῦτα χειμάζοντος εἰνάσαι πάρα.
- OΙΔ.** ἄναξ, ποθοῦντι προΐφάνης, καὶ δοι θεῶν 1490 1505

ὅτε ἐτύγχανον ὃν ἐβουλόμην,
nisi vocabulum corruptum est.
V. 1478 sqq. ἔτ' εἰ τυγχάνεις
ἄκραν — θεῶν σcripsi pro εἰτ'
ἄκραν — θεῶν τυγχάνεις. Hermannus τυγχάνεις delebat. Praeterea verba ἄκραν ἐπὶ γύαλον
corrupta sunt. Emendatio nondum inventa.

V. 1480. De Ποσειδανίω θεῷ
Elmsleius conferat ὁ Βαυχεῖος θεός
O. R. 1105, licet id aliter explicari possit. Utique non est, cur illa insolentior dicendi ratio suspecta esse debeat, praesertim agnita a grammaticis, qui ei suum γ apposuerunt. HERM. De locutione βούθυτον ἐστίαν confer Lobeck. ad Ai. p. 230 ed. sec. Speciose Blaydesius ἐγχάραξ coniecit. — Redierat Theseus v. 1210 ad aram Neptuni, unde avocatus erat v. 887.

V. 1482 sq. ὁ γὰρ ξένος —
παθών] Soloeca videtur oratio ὁ
ξένος ἐπαξιοῖ σε παρασχεῖν χά-
ριν. Ex communi loquendi more
dicere videtur debuisse: παρασχεῖν
σοι καὶ πολίσματι καὶ φίλοις
χάριν. Sed verba sic ordinanda
sunt: ἐπαξιοῖ σε καὶ πολίσμα καὶ
φίλους, ώστε παθών παρασχεῖν
δικαίαν χάριν. BR. Conferenda
quaes supra ad v. 1206 sq. et ad
Philoct. 62 exposui.

V. 1484. Triclinius σπεῦσον
supplevit (σπεῦσον, ἀισσ') ; sed
tragici non ἀλσειν, sed ἀσειν
usurpare solent, ut πρόδρομος
ἀσσ' vel simile quid magis probetur.